（無 料） 利用する時間[ ] 利用しな

富山県西部体育センター利用依頼書（遠足用）

富山県西部体育センター　所長　殿

下記のとおり施設を利用したいので、承認願います。

１．申請者

申
請
者

団体の名称 代表者氏名 ＜受　　付＞

平成　　年　 　月 　　日

住所（所在地） 利用責任者氏名

電話　　　（　　）

利用目的 利用人数
名

２．利用日 平成　　　年　　　月　　　日（　　　）

３．利用施設 （該当するところに○をつけ、必要事項を記入してください）

①風の丘公園
　（無　料） 利用する時間[　　：　　～　　　：　　]

②屋根のある広場・エントランス
　（無　料） 利用する時間[　　：　　～　　　：　　]　・利用しない

③大アリーナ
　（有　料）※利用時間は1時間単位です。

利用する

利用しない

利用時間

利用単位

[　　　：　　　～　　　：　　　]

[全面・1/2面・その他（　　 　）]

④中アリーナ
　（有　料）※利用時間は1時間単位です。

利用する

利用しない

利用時間

利用単位

[　　　：　　　～　　　：　　　]

[全面・1/2面・その他（　　 　）]

⑤その他施設・備品・指導の希望有無

★　留意事項　★

○　大・中アリーナは有料施設です。来館時に１階事務所にて申請書への記入、使用料の支払いを

　お願いします。

○　利用されない場合は当日の８：３０までにご連絡ください。

　連絡が無い場合は、有料施設部分について使用料が発生しますのでご注意ください。

　（「屋根のある広場」「エントランス」等のご利用については使用料はかかりません。）

○　ニュースポーツ（輪投げ、バッゴー、ボール）の貸出しが出来ます。

　詳しくは、センター職員にご相談下さい。

○　アリーナ内は飲食禁止です。昼食等は「屋根のある広場」「エントランス」「喫茶コーナー」

　等をご利用ください。指定した場所以外で敷物を敷いての飲食はご遠慮下さい。

○　大型バスでお越しの際は大型専用駐車場をご利用下さい。(第３駐車場）

○　ごみは各自でお持ち帰りください。

富山県 部体育 タ　富山県西部体育センター

　〒939-1313　富山県砺波市柳瀬241番地

　TEL：０７６３（３３）３４１２　／　FAX：０７６３（３３）５８４０

	遠足用